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Nawet 600 tys. zł wsparcia dla startupów – rusza nabór wniosków 

do programu PARP dla firm z Polski Wschodniej 

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości kontynuuje wsparcie dla młodych, 

innowacyjnych przedsiębiorstw. W ramach programu „Platformy startowe dla nowych 

pomysłów” komponent IIa „Wsparcie rozwoju działalności gospodarczej startupu”, 

wybrane podmioty mogą otrzymać środki na sfinansowanie kosztów swojej działalności. 

Budżet programu wynosi 30 mln zł. Nabór finansowany jest ze środków Funduszy 

Europejskich dla Polski Wschodniej (FEPW). 

Inicjatywa jest skierowana do pochodzących z makroregionu Polski Wschodniej mikro i 

małych spółek kapitałowych, które ukończyły z pozytywnym wynikiem proces inkubacji w 

jednej z platform startowych oraz dysponują raportem zawierającym jej pozytywną 

rekomendację. Podmioty te mogą do 17 marca 2026 r. składać wnioski o udział w programie, 

którego celem jest wzmocnienie trwałego wzrostu oraz konkurencyjności MŚP. 

Szeroki zakres wsparcia 

Biorący udział w programie „Platformy startowe…” mogą ubiegać się o wsparcie finansowe 

sięgające nawet 600 tys. zł. Środki te mogą zostać przeznaczone na pokrycie szerokiego 

zakresu kosztów zarówno bezpośrednich (m.in. pozyskania patentów, sfinansowania 

wynagrodzeń dla personelu czy zakupu surowców i materiałów), jak i pośrednich. Koszty 

kwalifikowane obejmują także zakup usług informatycznych, doradztwo i wsparcie 

ekspertów w procesie rozwoju i wdrożenia opracowanego na platformie modelu 

biznesowego. 

Inicjatywa PARP jest skierowana do startupów, których siedziba znajduje się w jednym z 

województw: lubelskim, podkarpackim, podlaskim, świętokrzyskim, warmińsko-mazurskim 

lub mazowieckim z wyłączeniem regionu warszawskiego stołecznego (m.st. Warszawa oraz 

powiaty: grodziski, legionowski, miński, nowodworski, otwocki, piaseczyński, pruszkowski, 

warszawski zachodni oraz wołomiński). Budżet programu wynosi 30 mln zł. 

Zapewnienie wsparcia dla młodych, obiecujących firm jest istotne z punktu widzenia rozwoju 

polskiej gospodarki, ponieważ to właśnie małe i średnie przedsiębiorstwa stanowią o jej sile. 
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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości wspiera proces przekształcania nowych 

pomysłów w realne rozwiązania na każdym etapie ich rozwoju, nie tylko poprzez 

finansowanie, ale również promocję innowacji. 

 

Więcej informacji na temat programu znajduje się na stronie programu. 

 

 

https://www.parp.gov.pl/component/grants/grants/2023-platformy-startowe-dla-nowych-pomyslow-komponent-iia---wsparcie-rozwoju-dzialalnosci-gospodarczej-startupu
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